Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 13 de março de 2019 Ano VII - Edição nº 00520 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C79BAA25C6BE18F0AB4B2C04B93ACAB5

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• CHAMADA PÚBLICA N. 001/2019

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº: 022/2019.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C79BAA25C6BE18F0AB4B2C04B93ACAB5

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Concorrência

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

1

  AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N. 001/2019

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ Nº 16.245.334/0001-65, torna público,
para conhecimento dos interessados, a Chamada Pública 001/2019. Objeto: Aquisição
de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base
Familiar Rural Organizado em Grupo Formal e Informal, destinados à alimentação
escolar dos alunos do Município de Nova Redenção/BA, em atendimento a Lei Federal
11.947, de 16 de julho de 2009, e a Resolução /CD/FNDE no 26/2013 e suas alterações.
A apresentação de documentos de habilitação e Projeto de Venda ocorrerá no dia 02 de
abril de 2019 às 09:00 h, no Setor de Licitações, sito na Av. Nascer do Sol, Centro. Nova
Redenção 13/03/2019. João Célio Oliveira Silva/Pregoeiro.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BE9A6923DD8340C21E8D051516E021A

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 022/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 032/2019
CONTRATADO: SUPERCONT CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA ME
CNPJ/CPF: 21.417.850/0001-60
VALOR: R$ 10.500,00(DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS)
OBJETO: - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL PARA ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÕES DE
CONTAS DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE NOVA REDENÇÃO/BA.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DOTAÇÃO:
Unidade: 02.03.01Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento: 3390.39.00 Fonte: 0 Recursos Ordinários
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 07 de fevereiro de 2019.
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 032/2019
PROCESSO Nº: 032/2019
RESUMO DO OBJETO: - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL PARA ELABORAÇÃO DE
PRESTAÇÕES DE CONTAS DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOVA REDENÇÃO/BA.
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.
NOME DA CONTRATADA: SUPERCONT CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA ME
CPF/CNPJ: 21.417.850/0001-60
VIGÊNCIA: 07/02/2019 a 07/05/2019
VALOR DA CONTRATAÇÃO: 10.500,00(DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS)
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:
Unidade: 02.03.01Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento: 3390.39.00 Fonte: 0 Recursos Ordinários
NOVA REDENÇÃO–BA  07 de fevereiro de 2019
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C79BAA25C6BE18F0AB4B2C04B93ACAB5

		2019-03-13T16:47:40-0300